
Aktualizace k datu:

Pořadové č. aktualizace:

Zdůvodnění aktualizace:

A. Údaje o odběrném místě (OM)

B. Dohodnutý způsob výpočtu rozúčtování vodného a stočného s odběratelem:

x 1. Spotřeba rozúčtována dle osazeného podružného vodoměru:

číslo podruž. vodoměru počáteční stav umístění

03/001104/1020 697,0 na chodbě vlevo

NEBO

2. Spotřeba rozúčtována dle Vyhlášky č. 428/2001 Sb., - tj.dle SČRPV*):

Popis způsobu užívání / vybavenost místa odběru vody SČRPV *)

(m
3
)

8 0 0

14 0 0

18 0 0

SČRPV *) 

(m
3
)

Počet osob
Dílčí 

potřeba

18 0 0

26 0 0

WC + umyvadlo a tekoucí teplá voda s možností sprchování

v provozovnách s nečistým provozem a vyšší hygienou

SČRPV*) 

(m
3
)

Přepočtový 

koeficient **)

Dílčí 

potřeba

0 1 0

Celková roční potřeba vody při SČRPV: m
3

*) SČRPV = směrné číslo roční potřeby vody dle Vyhlášky č. 428/2001 Sb., v platném znění

**) přepočtový koeficient bude využit pouze po dohodě obou smluvních stran, jinak zůstává hodnota 1

C. Výpočet roční srážkové vody

Plocha (m
2
) Odtokový součinitel Roční srážkový průměr

4674 0,9 0,659

Zpracovatel:

V Plzni dne: 22.12.2022 V Českých Budějovicích dne: ######
Za dodavatele:

…………………………………………     ……………………………………

Ing. Radek Makovec

ředitel OŘ Plzeň

13.09.2022

1

změna množství odvádění srážkových vod

Příloha č. 2b k Dodatku č. 1 ke Smlouvě na dodávku služeb č. E654-S-5936/2017

Služba:  Dodávka vody a odvádění odpadních a srážkových vod 

Ne

0

Poznámka: Roční potřeba vody tvoří procentuální podíl odběratele z celkově vypočtené potřeby odběrného 

místa. Tento procentální podíl je použit při rozúčtování faktury za dodávku služby od prvotního dodavatele 

služby,  a to za  příslušné fakturační období. Procentuální podíl je proměnný v závislosti na aktuální výši 

potřeby odběru všech odběratelů příslušného OM.

poznámka

Popis využití a způsobu stanovení potřeby vody - ubytovna

2772,15

roční množství srážkové vody (m
3
)

Zde uvést další skutečnosti ovlivňující dodavatelsko odběratelské podmínky:

WC + umyvadlo a tekoucí teplá voda s možností sprchování

100017853

Nemanická 1179/32, České Budějovice 3

Čevak a.s.

Ne 

Ostatní smluvní případy (např. odpočinková místnost apod.)

Kancelářské místnosti, SČRPV za osobu/250 pracovních dnů/rok

Provoznovny místního významu, kde se vody nepoužívá k výrobě

WC + umyvadlo a tekoucí teplá voda

WC + umyvadlo a tekoucí teplá voda s možností sprchování

30 0 0

Počet osob
Dílčí  

potřeba

WC + umyvadlo

WC + umyvadlo a tekoucí teplá voda

1. Evidenční číslo odběrného místa:

2. Adresa odběrného místa:

3. Prvotní dodavatel vody:

4. Vlastní zdroj vody (studna):

5. Vlastní odvod vody a srážek (jímka, ČOV):                        

odběratel

Vladimír Trojan

Za odběratele:


		2023-01-19T07:30:35+0000




